

積 算 内 訳 書

件 名 福岡空港北部九州ターミナル統合（大分）整備工事外3件工事

令和8年5月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

福岡空港北部九州ターミナル統合（大分）整備工事外3件工事

総 括 表									
工 事 区 分		直接工事費	間接工事費		一般管理費		合計		
			共通仮設費	現場管理費					
1	C C S装置設置（福岡）	3,639,952	285,736	1,574,261	935,541	6,435,490			
2	T A P S設置（福岡）	389,769	30,596	85,460	86,040	591,865			
3	T D U装置設置（福岡）	1,189,933	93,409	433,269	291,995	2,008,606			
4	T E A M設置（福岡）	263,766	20,705	68,963	60,119	413,553			
5	T A P S移設（福岡）	373,907	29,351	124,225	89,724	617,207			
6	附帯設備設置（福岡）	2,050,104	160,933	491,352	459,676	3,162,065			
7	C C S装置設置（大分）	5,129,188	402,648	1,783,485	1,244,341	8,559,662			
8	T A P S移設（大分）	132,916	10,433	29,142	29,340	201,831			
9	非常用T A P S附帯設備設置（大分）	1,576,423	123,749	345,644	347,993	2,393,809			
10	機器撤去（大分）	2,673,169	209,843	586,116	590,098	4,059,226			
11	C C S装置設置（大分）	113,106	8,878	92,938	36,558	251,480			
12	R C M装置設置（大分）	362,765	28,477	371,633	129,765	892,640			
13	機器撤去（大分）	539,806	42,374	118,357	119,161	819,698			

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	CCS装置設置(福岡)		1	式		3,639,952	
2	TAPS設置(福岡)		1	式		389,769	
3	TDU装置設置(福岡)		1	式		1,189,933	
4	TEAM設置(福岡)		1	式		263,766	
5	TAPS移設(福岡)		1	式		373,907	
6	附帯設備設置(福岡)		1	式		2,050,104	
7	CCS装置設置(大分)		1	式		5,129,188	
8	TAPS移設(大分)		1	式		132,916	
9	非常用TAPS附帯設備設置(大分)		1	式		1,576,423	
10	機器撤去(大分)		1	式		2,673,169	
11	CCS装置設置(大分)		1	式		113,106	
12	RCM装置設置(大分)		1	式		362,765	
13	機器撤去(大分)		1	式		539,806	
	計					18,434,804	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		1,447,132	
	計					1,447,132	
C	現場管理費		1	式		6,104,845	
D	一般管理費		1	式		4,420,351	
E	工場工事費						
1	CCS装置設置(福岡)		1	式			
2	TAPS設置(福岡)		1	式			
3	TDU装置設置(福岡)		1	式			
4	TEAM設置(福岡)		1	式			
5	TAPS移設(福岡)		1	式			
6	附帯設備設置(福岡)		1	式		2,058,480	
7	CCS装置設置(大分)		1	式			

総括表内訳							3 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
8	TAPS移設(大分)		1	式			
9	非常用TAPS附帯設備設置		1	式			
10	機器撤去		1	式			
11	CCS装置設置(大分)		1	式			
12	RCM装置設置		1	式			
13	機器撤去		1	式			
	計					2, 058, 480	
F	準備品費		1	式			
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	CCS装置設置(福岡)		1	式			
2	TAPS設置(福岡)		1	式			
3	TDU装置設置(福岡)		1	式			
4	TEAM設置(福岡)		1	式			
5	TAPS移設(福岡)		1	式			

総括表内訳							4 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
6	附帯設備設置(福岡)	1	式				
7	CCS装置設置(大分)	1	式				
8	TAPS移設(大分)	1	式				
9	非常用TAPS附帯設備設置	1	式				
10	機器撤去	1	式				
11	CCS装置設置(大分)	1	式				
12	RCM装置設置	1	式				
13	機器撤去	1	式				
	計				0		
	積算価格	1	式		32,465,612		
	消費税相当額	1	式		3,246,561		
	産業廃棄物税	1	式				
	総 合 計				35,712,173		
H	官給品費等						

総括表内訳							5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	CCS装置設置(福岡)		1	式		43,785,424	
2	TAPS設置(福岡)		1	式			
3	TDU装置設置(福岡)		1	式		9,723,564	
4	TEAM設置(福岡)		1	式		627,880	
5	TAPS移設(福岡)		1	式		2,383,040	
6	附帯設備設置(福岡)		1	式			
7	CCS装置設置(大分)		1	式		37,167,560	
8	TAPS移設(大分)		1	式			
9	非常用TAPS附帯設備設置		1	式			
10	機器撤去		1	式			
11	CCS装置設置(大分)		1	式		3,843,900	
12	RCM装置設置		1	式		16,477,700	
13	機器撤去		1	式			
	計					114,009,068	
I	寄託品費等						

総括表内訳

6 頁

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	CCS装置設置(福岡)		1	式			
2	TAPS設置(福岡)		1	式			
3	TDU装置設置(福岡)		1	式			
4	TEAM設置(福岡)		1	式			
5	TAPS移設(福岡)		1	式			
6	附帯設備設置(福岡)		1	式			
7	CCS装置設置(大分)		1	式			
8	TAPS移設(大分)		1	式			
9	非常用TAPS附帯設備設置		1	式			
10	機器撤去		1	式			
11	CCS装置設置(大分)		1	式			
12	RCM装置設置		1	式			
13	機器撤去		1	式			
	計					0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	CCS-14B型 通信制御装置 IFR管制卓【夜間】	設置	3	台	76,951.00	230,853	
2	IPアダプタ設置						
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ* 新設	1	台	2,857.00	2,857	
4	耐震固定金具	床高300mm	24	式	12,240.00	293,760	
5	アンカーボルト(M16)	KFC B16125	24	本	414.00	9,936	
6	安定板		24	個	2,700.00	64,800	
7	絶縁スリーブ		24	個	3,420.00	82,080	
8	FAフロア加工 【夜間】		6	式	5,284.00	31,704	
9	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	新設 材料費無	24	個所	3,963.00	95,112	
10	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	1	組	1,305.00	1,305	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	451,881.00	13,556	
	小計					825,963	

内 訳 明 細 書 No.1-2						名称： ケーブル敷設		規格：		2 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	電源ケーブル													
2	600VEM-CE2sq-2C φ 9.9													
3	電力ケーブル		600V EM-CE2sq-2C		184. 7		m		180. 00		33, 246			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		9. 2		m		957. 00		8, 804			
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		10mm以下 ころがし 新設 材料費無		175. 5		m		428. 00		75, 114			
6	通信ケーブル													
7	SWVP0.5-50C φ 13													
8	通信ケーブル		SWVP0.5-50C		136. 8		m		575. 30		78, 701			
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		33. 9		m		2, 154. 00		73, 020			
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		3. 5		m		2, 345. 00		8, 207			
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		20mm以下 ころがし 新設 材料費無		99. 4		m		1, 089. 00		108, 246			
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)		30P 0.5~0.9mm		2		箇所		15, 181. 00		30, 362			
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】		30P 0.5~0.9mm		6		箇所		16, 517. 00		99, 102			
14	SWVP0.5-22C φ 9.7													
15	通信ケーブル		SWVP0.5-22C		205. 7		m		172. 00		35, 380			
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無		6. 9		m		957. 00		6, 603			

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	198.8	m	428.00	85,086	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	8	箇所	13,212.00	105,696	
3	SWVP0.5-6C φ 6.6						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	223.3	m	84.00	18,757	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	17.6	m	879.00	15,470	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.9	m	957.00	6,603	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	198.8	m	428.00	85,086	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	1	箇所	6,071.00	6,071	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	9	箇所	6,606.00	59,454	
10	ACバスケーブル0.4-2P φ 4.6						
11	通信ケーブル	ACバスケーブル0.4-2P	205.7	m	182.20	37,478	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.9	m	495.00	3,415	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	198.8	m	230.00	45,724	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	8	箇所	6,606.00	52,848	
15	ACバスケーブル0.4-8P φ 6.7						
16	通信ケーブル	ACバスケーブル0.4-8P	80.3	m	210.40	16,895	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	77.9	m	957.00	74,550	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	2.4	m	428.00	1,027	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,909.00	19,818	
4	EM-FCPEE0.65-100P φ 29						
5	通信ケーブル	EM-FCPEE0.65-100P	160.6	m	1,593.00	255,835	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	155.8	m	4,294.00	669,005	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	40mm以下 ころがし 新設 材料費無	4.8	m	2,047.00	9,825	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	100P 0.5~0.9mm	4	箇所	36,337.00	145,348	
9	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
10	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	173.9	m	70.00	12,173	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	119	m	879.00	104,601	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	9.5	m	957.00	9,091	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	45.4	m	428.00	19,431	
14	接地線						
15	EM-IE8sq φ 5.6						
16	接地線	EM-IE8sq	14.1	m	188.00	2,650	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				6 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	タッチディスプレイ 設置						
2	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	表示端末装置 新設	1	台	30,861.00	30,861	
3	ディスプレイ3 設置						
4	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	表示端末装置 新設	1	台	30,861.00	30,861	
5	音声出力装置 設置						
6	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	2	台	3,085.00	6,170	
7	空港管制処理システム TAPS アクチュアルフライトプラン保全端末【夜間】	設置	1	式	2,366.00	2,366	
8	OAデスク	サンワサプライ ED-SK12080GY	1	台	63,000.00	63,000	
9	その他機器設置 作業台【夜間】	新設 材料費無	1	個	13,976.00	13,976	
10	FAフロア加工 【夜間】		1	式	5,284.00	5,284	
11	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	新設 材料費無	4	個所	3,963.00	15,852	
12	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	1	組	1,305.00	1,305	
13	床固定金具	サンワサプライ NSA-QL1	1	組	4,050.00	4,050	
14	アンカーボルト(M10)	KFC B10100	4	本	162.00	648	
15	耐震固定金具	床高300mm	4	式	12,240.00	48,960	
16	安定板		4	個	2,700.00	10,800	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	600VEM-CE2sq-3C φ 10.5						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C	56.7	m	226.00	12,814	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.6	m	2,345.00	3,752	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	55.1	m	1,089.00	60,003	
6	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
7	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	69.1	m	70.00	4,837	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	43.6	m	957.00	41,725	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	24	m	428.00	10,272	
10	抜止形2P接地、2口	アメリカン電機 KU1140	1	個	2,268.00	2,268	
11	マグネット	アメリカン電機 Z0353	2	個	137.20	274	
12	安全キャップ	アメリカン電機 Z0208	1	個	167.40	167	
13	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	4	枚	80.10	320	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	20,680.00	620	
	小計					137,052	

内 訳 明 細 書 No.3-1		名 称： 機器設置		規格：			9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	TDU-14A型 管制情報表示装置 情報表示端末A【夜間】		3	式	30,861.00	92,583	
2	L2SW						
3	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	3	台	2,857.00	8,571	
4	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	2	台	3,085.00	6,170	
5	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	5	組	1,305.00	6,525	
6	TDU-14A型 管制情報表示装置 端末収容架		1	式	27,840.00	27,840	
7	アンカーボルト(M12)	KFC B12125	4	本	270.00	1,080	
8	無停電電源装置	BU50SW	3	台	123,120.00	369,360	
9	ORM-06型 UPS【夜間】	設置	3	台	16,579.00	49,737	
10	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	3	組	3,510.00	10,530	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	387,495.00	11,624	
	小計					584,020	

内 訳 明 細 書 No.3-2						名称： ケーブル敷設		規格：		10 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	電源ケーブル													
2	600VEM-CE8sq-3C φ 15.5													
3	電力ケーブル		600V EM-CE8sq-3C		51. 4		m		624. 00		32, 073			
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		51. 4		m		2, 154. 00		110, 715			
5	600V EM-CE3.5sq-3C φ 12													
6	電力ケーブル		600V EM-CE3.5sq-3C		169. 4		m		335. 00		56, 749			
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】		20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		4. 8		m		2, 345. 00		11, 256			
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】		20mm以下 ころがし 新設 材料費無		164. 6		m		1, 089. 00		179, 249			
9	通信ケーブル													
10	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5													
11	通信ケーブル		EM-UTP5E0.5-4P		124. 7		m		70. 00		8, 729			
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		76. 5		m		879. 00		67, 243			
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)		10mm以下 ころがし 新設 材料費無		6. 2		m		394. 00		2, 442			
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】		10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無		10. 7		m		957. 00		10, 239			
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜 間】		10mm以下 ころがし 新設 材料費無		28. 3		m		428. 00		12, 112			
16	抜止形2P接地、2口		アメリカン電機 KU1140		3		個		2, 268. 00		6, 804			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器設置	規格：				13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	航空交通管理処理システム ATM運用端末C【夜間】	設置	1	式	30,861.00	30,861	
2	OAデスク移設						
3	その他機器移設 作業台【夜間】	移設	1	個	27,952.00	27,952	
4	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	2	組	1,305.00	2,610	
5	耐震接着ゴム(中)	サンワサプライ QL-52	1	組	2,610.00	2,610	
6	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	1	式	3,510.00	3,510	
7	アンカーボルト(M10)	KFC B10100	4	本	162.00	648	
8	FAフロア加工 【夜間】		1	式	5,284.00	5,284	
9	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	移設	4	個所	7,927.00	31,708	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	9,378.00	281	
	小計					105,464	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		14 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	600V EM-CE2sq-3C φ 10.5						
2	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		65.1	m	226.00	14,712		
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		1.6	m	2,345.00	3,752		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		63.5	m	1,089.00	69,151		
5	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
6	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		74.1	m	70.00	5,187		
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		50.4	m	879.00	44,301		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		10.7	m	957.00	10,239		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		13	m	428.00	5,564		
10	抜止形2P接地、4口	アメリカン電機 KU1130					
		1	個	3,762.00	3,762		
11	マグネット	アメリカン電機 Z0353					
		3	個	137.20	411		
12	安全キャップ	アメリカン電機 Z0208					
		1	個	167.40	167		
13	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18					
		4	枚	80.10	320		
14	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	24,559.00	736		
	小計				158,302		

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器移設	規格：				15 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	タッチディスプレイ 移設						
2	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	表示端末装置 移設	2	台	61,723.00	123,446	
3	ディスプレイ2 移設						
4	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	表示端末装置 移設	2	台	61,723.00	123,446	
5	音声出力装置 移設						
6	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 移設	1	台	6,171.00	6,171	
7	ビデオ延長装置1 移設						
8	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 移設	3	台	6,171.00	18,513	
9	ビデオ延長装置2R 移設						
10	情報処理設備移設 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 移設	3	台	6,171.00	18,513	
11	交換用両面テープ・アルコールパット	サンワサプライ QL-OP5	1	組	882.00	882	
12	耐震ストッパー	サンワサプライ QL-55	1	式	3,510.00	3,510	
13	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	1	組	1,305.00	1,305	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	5,697.00	170	
	小計					295,956	

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル再敷設		規 格：			16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	600VEM-CE5.5sq-3C φ 14						
2	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	2. 1	m	2, 345. 00	4, 924	
3	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去保管	12. 4	m	1, 089. 00	13, 503	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2. 1	m	2, 345. 00	4, 924	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	8. 7	m	1, 089. 00	9, 474	
6	EM-UTP0.5-4P φ 5.5						
7	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	2. 1	m	957. 00	2, 009	
8	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去保管	11. 5	m	428. 00	4, 922	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2. 1	m	957. 00	2, 009	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	7. 7	m	428. 00	3, 295	
11	SM-2C φ 6						
12	光ケーブル撤去保管 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去保管	2. 1	m	759. 00	1, 593	
13	光ケーブル撤去保管 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 撤去保管	11. 5	m	362. 00	4, 163	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	2. 1	m	759. 00	1, 593	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	7. 7	m	362. 00	2, 787	
16	電力ケーブル 撤去 φ 10～15						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 光変換機器等設置	規格：				18 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	メディアコンバータ(CCS)	LMC113	3	台	172,080.00	516,240	
2	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	3	台	2,857.00	8,571	
3	19インチラックマウントキット	AT-RKMT-J12PS	1	式	107,640.00	107,640	
4	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	3,035.00	3,035	
5	ケーブルホルダー	日東工業 RD-87-1ERK	1	式	7,155.00	7,155	
6	メディアコンバータ(TDU)	大電 DN1800SG2E	2	台	97,200.00	194,400	
7	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	2	台	2,857.00	5,714	
8	メディアコンバータ(TDU)	大電 DN1800SG2E	2	台	97,200.00	194,400	
9	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	2	台	3,085.00	6,170	
10	メディアコンバータ(CCS)	LMC113	3	台	172,080.00	516,240	
11	情報処理設備設置 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 新設	3	台	3,085.00	9,255	
12	19インチラックマウントキット	AT-RKMT-J12PS	1	式	107,640.00	107,640	
13	その他機器設置 パネル類【夜間】	新設 材料費無	1	面	3,303.00	3,303	
14	ケーブルホルダー	日東工業 RD-87-1ERK	1	式	7,155.00	7,155	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,650,870.00	49,526	
	小計					1,736,444	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			20 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	EM-SM-2C φ 6						
2	光ケーブル	EM-SM-2C	8.8	m	1,224.00	10,771	
3	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	8.8	m	697.00	6,133	
4	両端SC光コネクタ付メガネコード	日東工業 SPX12-2SC30-OS2	8	本	11,250.00	90,000	
5	EM-IE8sq φ 5.6						
6	接地線	EM-IE8sq	1.3	m	188.00	244	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	957.00	957	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.3	m	428.00	128	
9	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	4	枚	80.10	320	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	101,335.00	3,040	
	小計					111,593	

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： ケーブル敷設		規 格：			23 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	電源ケーブル						
2	600VEM-CE2sq-2C φ 9.9						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C					
		28.3	m	180.00	5,094		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		28.3	m	828.00	23,432		
5	通信ケーブル						
6	SWVP0.5-40C φ 11.8						
7	通信ケーブル	SWVP0.5-40C					
		451.2	m	266.00	120,019		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		451.2	m	2,028.00	915,033		
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm					
		38	箇所	11,429.00	434,302		
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm					
		38	箇所	12,310.00	467,780		
11	SWVP0.5-50C φ 13						
12	通信ケーブル	SWVP0.5-50C					
		64.1	m	575.30	36,876		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		64.1	m	2,028.00	129,994		
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	30P 0.5~0.9mm					
		6	箇所	14,288.00	85,728		
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	30P 0.5~0.9mm					
		6	箇所	15,388.00	92,328		
16	SWVP0.5-22C φ 9.7						

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				24 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	167.1	m	172.00	28,741	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	167.1	m	828.00	138,358	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	19	箇所	11,429.00	217,151	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	19	箇所	12,310.00	233,890	
5	SWVP0.5-12C φ 8.1						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	19.3	m	116.00	2,238	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	19.3	m	828.00	15,980	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	8,572.00	17,144	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,232.00	18,464	
10	SWVP0.5-6C φ 6.6						
11	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	46	m	84.00	3,864	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	39.4	m	828.00	32,623	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	6.6	m	370.00	2,442	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	5,714.00	22,856	
15	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	6,155.00	24,620	
16	HKVVS-3230 φ 15						

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称：	ケーブル敷設		規格：		25 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	通信ケーブル	HKVVS-3230					
		15.7	m	2,547.40	39,994		
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		15.7	m	2,028.00	31,839		
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm					
		4	箇所	12,310.00	49,240		
4	EM-UTP-C5E φ 5.5						
5	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P					
		92.5	m	70.00	6,475		
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		92.5	m	828.00	76,590		
7	接地線						
8	EM-IE8sq φ 5.6						
9	接地線	EM-IE8sq					
		8.4	m	188.00	1,579		
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		8.4	m	828.00	6,955		
11	通信コネクタ(コネクタ)	MR-34F					
		9	個	369.00	3,321		
12	通信コネクタ(カバー)	MR-34LW+					
		9	個	342.00	3,078		
13	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18					
		164	個	80.10	13,136		
14	通信コネクタ(ピン)	DB-25PR					
		1	個	864.00	864		
15	通信コネクタ(ピン)	DD-50PR					
		1	個	1,998.00	1,998		
16	通信コネクタ(シェル)	DB-C2-J9R					
		1	個	378.00	378		

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称：	ケーブル敷設	規格：			26 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	通信コネクタ(シェル)	DD-C8-J13-B3-1R					
		1	個	468. 00	468		
2	抜止2P接地 6口 (3m)	アメリカン電機 KC1334					
		1	式	8, 721. 00	8, 721		
3	マグネット	アメリカン電機 Z0353					
		1	個	137. 20	137		
4	モジュラーケーブル	TEL-EN-3N2					
		2	式	1, 170. 00	2, 340		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無					
		6	m	428. 00	2, 568		
6	安全キャップ	アメリカン電機 Z0208					
		5	個	167. 40	837		
7	電話用ローゼット	HMJ-2S					
		2	個	387. 00	774		
8	ジャンパー線	TJV0.5-2					
		2398	m	14. 00	33, 572		
9	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無					
		2398	m	610. 00	1, 462, 780		
10	雑材料	一般材料費の 3%					
		1	式	314, 504. 00	9, 435		
	小計				4, 826, 036		

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 機器移設	規格：				28 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<2階TAPS-EQ室>						
2	飛行場管制HMI入出力装置	ビデオ延長ユニット					
3	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ* 撤去保管	3	台	2,857.00	8,571	
4	A3共通プリンタ	設置	1	式	22,253.00	22,253	
5	耐震スッパ	サンワサプライ QL-55	1	式	3,510.00	3,510	
6	<4階VFR室>						
7	飛行場管制HMI入出力装置 【夜間】	設置	3	式	9,783.00	29,349	
8	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	3	組	1,305.00	3,915	
9	A4共通プリンタ 【夜間】	設置	1	式	17,579.00	17,579	
10	耐震スッパ	サンワサプライ QL-55	1	式	3,510.00	3,510	
11	<2階管制官事務室>						
12	A4共通プリンタ	設置	1	式	16,381.00	16,381	
13	耐震スッパ	サンワサプライ QL-55	1	式	3,510.00	3,510	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	14,445.00	433	
	小計					109,011	

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<光ケーブル>						
2	EM-SM-4C光ケーブル(集合) φ8						
3	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	2.2	m	657.00	1,445	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	3.3	m	314.00	1,036	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	1.1	m	707.00	777	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	13.7	m	337.00	4,616	
7	<その他>						
8	AMC-DPDVI20 φ4.8						
9	通信ケーブル DisplayPort-DVIケーブル	Aimex AMC-DPDVI20	6	組	2,430.00	14,580	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.2	m	461.00	1,014	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	14,580.00	437	
	小計					23,905	

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称：	附帯設備設置		規格：		30 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<2階TAPS-EQ室>						
2	可搬型TAPS機器収容棚	サカエ NR-1564					
		1	台	116,172.00	116,172		
3	その他機器設置 作業台	新設 材料費無					
		1	個	11,031.00	11,031		
4	フリアク加工						
		2	箇所	4,572.00	9,144		
5	絶縁シート	太洋通信工業 7Z-NZS2					
		3	枚	13,635.00	40,905		
6	固定ベルト	日東工業 RD821-30A					
		12	本	3,735.00	44,820		
7	<2階IFR室>						
8	OAラック	サンワサプライ ER-140N					
		3	台	109,800.00	329,400		
9	その他機器設置 作業台	新設 材料費無					
		3	個	11,031.00	33,093		
10	中棚(D500)	サンワサプライ ER-140HNT					
		3	台	26,550.00	79,650		
11	CPUスタンド	サンワサプライ ER-80CPU					
		3	台	27,000.00	81,000		
12	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無					
		3	面	2,857.00	8,571		
13	搭載品固定部材						
14	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53					
		7	組	1,305.00	9,135		
15	耐震接着ゴム(中)	サンワサプライ QL-52					
		6	組	2,610.00	15,660		
16	機器固定ベルト	サンワサプライ RAC-BL5					
		3	組	2,970.00	8,910		

内 訳 明 細 書 No.9-1		名 称： 附帯設備設置	規格：				31 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	耐震スツパー	サンワサプライ QL-55	6	式	3,510.00	21,060	
2	可搬型TAPS機器収容棚・OAラック 耐震固定						
3	アンカーボルト(M12)	KFC SUS B12100	16	本	580.00	9,280	
4	床固定金具	耐震固定金具 (H=300)	3	組	12,240.00	36,720	
5	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	16	個所	3,428.00	54,848	
6	非常用パッチパネル収容架	日東工業 FV70-606E	1	台	82,800.00	82,800	
7	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	11,031.00	11,031	
8	固定式光パッチパネル	日東工業 RD97-1SC24PN-ALC	1	台	53,100.00	53,100	
9	端子盤取付	30P 新設 材料費無	1	面	21,432.00	21,432	
10	マネージメントトレイ	日東工業 SPX7-1N	1	台	5,490.00	5,490	
11	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	1	面	2,857.00	2,857	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	934,102.00	28,023	
	小計					1,114,132	

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		32 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<電力ケーブル>						
2	EM-CE2sq-3C φ 10.5						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-3C					
		13. 8	m	226. 00	3, 118		
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		0. 9	m	2, 028. 00	1, 825		
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		2. 9	m	1, 001. 00	2, 902		
6	EM-CE5.5sq-3C φ 14						
7	電力ケーブル	600V EM-CE5.5sq-3C					
		27. 1	m	474. 00	12, 845		
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		19. 3	m	2, 028. 00	39, 140		
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		7. 8	m	942. 00	7, 347		
10	EM-CE8sq-3C φ 15.5						
11	電力ケーブル	600V EM-CE8sq-3C					
		27. 1	m	624. 00	16, 910		
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		19. 3	m	2, 028. 00	39, 140		
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無					
		7. 8	m	942. 00	7, 347		
14	EM-CE2sq-3C φ 10.5						
15	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管					
		46. 4	m	2, 028. 00	94, 099		
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無					
		2. 7	m	2, 028. 00	5, 475		

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				33 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	23.3	m	942.00	21,948	
2	<通信ケーブル>						
3	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
4	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	160.1	m	70.00	11,207	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	19.9	m	828.00	16,477	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	122.2	m	370.00	45,214	
7	<光ケーブル>						
8	EM-SM-12C光コード φ 10						
9	光ケーブル	EM-SM-12C光ケーブル	19.2	m	3,480.80	66,831	
10	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	1.2	m	657.00	788	
11	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	14	m	314.00	4,396	
12	光ケーブル端末処理 光ケーブル伝送損失試験	20心以下	1	方向	19,334.00	19,334	
13	抜止形2P、4口	アメリカン電機 KU1130	1	個	3,762.00	3,762	
14	抜止形2P(NEMA5-15)	アメリカン電機 7112GN	1	個	864.00	864	
15	引掛形2P接地30A2口	アメリカン電機 3313NT-L5	2	個	7,101.00	14,202	
16	マグネット	アメリカン電機 Z0204	2	個	137.20	274	

内 訳 明 細 書 No.10-1						名称： 機器撤去		規格：		35 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	<2階TAPS-EQ室>													
2	キャビネットQ02 【撤去】		TAPS-15		1		式		26,198.00		26,198			
3	キャビネットQ03 【撤去】		TAPS-15		1		式		24,591.00		24,591			
4	キャビネットQ04 【撤去】		TAPS-15		1		式		27,805.00		27,805			
5	キャビネットQ05 【撤去】		TAPS-15		1		式		26,733.00		26,733			
6	キャビネットQ06 【撤去】		TAPS-15		1		式		24,591.00		24,591			
7	キャビネットQ07 【撤去】		TAPS-15		1		式		24,267.00		24,267			
8	外部ネットワーク接続装置													
9	情報処理設備撤去 各種情報設備据付		ハブ 撤去		2		台		1,428.00		2,856			
10	フォールバックサーバ													
11	情報処理設備撤去 各種情報設備据付		ハブ 撤去		1		台		1,428.00		1,428			
12	飛行場管制HMI入出力装置 【撤去】		TAPS-15		1		式		6,073.00		6,073			
13	ターミナル管制HMI入出力装置(調整用) モニタ卓 【撤去】		TAPS-15		1		式		4,048.00		4,048			
14	運用監視端末 【撤去】		TAPS-15		1		台		14,288.00		14,288			
15	その他機器撤去 作業台		撤去		1		個		5,515.00		5,515			
16	オフライン端末 【撤去】		TAPS-15		1		台		14,288.00		14,288			

内 訳 明 細 書 No.10-1		名 称： 機器撤去	規格：				36 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	A3共通プリンタ 【撤去】	TAPS-15	1	台	7,144.00	7,144	
2	耐震対策 Z金具床面取付	撤去	4	個所	1,713.00	6,852	
3	<2階IFR室>						
4	ターミナル管制HMI入出力装置(対空用) 【撤去】	TAPS-15	2	式	8,098.00	16,196	
5	ターミナル管制HMI入出力装置(調整用) 【撤去】	TAPS-15	1	式	8,098.00	8,098	
6	統括端末 【撤去】	TAPS-15	1	式	4,048.00	4,048	
7	参照画面作成端末 【撤去】	TAPS-15	1	台	14,288.00	14,288	
8	アクチュアルフライトプラン保全端末 【撤去】	TAPS-15	1	式	2,023.00	2,023	
9	A4共通プリンタ 【撤去】	TAPS-15	1	台	7,144.00	7,144	
10	OAテーブル						
11	その他機器撤去 作業台	撤去	3	個	5,515.00	16,545	
12	耐震対策 Z金具床面取付	撤去保管	12	個所	3,428.00	41,136	
13	<2階NAV/COM-EQ室>						
14	ターミナル管制HMI入出力装置(対空用) モニター卓 【撤去】	TAPS-15	1	式	4,048.00	4,048	
15	<2階管制事務室>						
16	無線業務日誌作成端末 【撤去】	TAPS-15	1	台	14,288.00	14,288	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.10-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			39 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電力ケーブル>						
2	φ 40以下						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	54.7	m	1,857.00	101,577	
4	φ 20以下						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	549.8	m	1,013.00	556,947	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	293.4	m	470.00	137,898	
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 露出 撤去	1.4	m	1,353.00	1,894	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.7	m	1,091.00	4,036	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	25.2	m	507.00	12,776	
10	再敷設						
11	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	55.3	m	2,154.00	119,116	
12	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去保管	4.1	m	1,001.00	4,104	
13	<通信ケーブル>						
14	φ 10以下						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 撤去	4.5	m	513.00	2,308	
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	1601.2	m	414.00	662,896	

内 訳 明 細 書 No.10-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			40 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	1070.4	m	185.00	198,024	
2	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	2.1	m	445.00	934	
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	12.9	m	199.00	2,567	
4	<光ケーブル>						
5	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	302.9	m	328.00	99,351	
6	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	146.4	m	156.00	22,838	
7	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	2.9	m	353.00	1,023	
8	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 撤去	19.9	m	168.00	3,343	
9	<接地線>						
10	φ 10以下						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 露出 撤去	4.5	m	513.00	2,308	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	1.4	m	414.00	579	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	11.6	m	185.00	2,146	
	小計					1,936,665	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				43 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<通信ケーブル>						
2	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
3	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	11	m	70. 00	770	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	11	m	828. 00	9, 108	
5	ICTC0.5-2P φ 4.5						
6	通信ケーブル	ICT0.5-2P	19. 7	m	50. 00	985	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	19. 7	m	428. 00	8, 431	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5`0.9mm	1	箇所	5, 714. 00	5, 714	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5`0.9mm	1	箇所	6, 155. 00	6, 155	
10	モジュラローゼット	パナソニックWNT3543K	1	個	310. 00	310	
11	モジュラーケーブル φ 5.1						
12	モジュラケーブル	サンワサプライTEL-EN-1N2	1	本	990. 00	990	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	1	m	828. 00	828	
14	<ジャンパー線>						
15	ジャンパー線	TJV0.5-2C	2	m	14. 00	28	
16	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	2	m	610. 00	1, 220	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.12-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				46 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電力ケーブル>						
2	EM-CE2sq-2C φ 9.9						
3	電力ケーブル	600V EM-CE2sq-2C	30	m	180. 00	5, 400	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	30	m	828. 00	24, 840	
5	<通信ケーブル>						
6	EM-UTP5E0.5-4P φ 5.5						
7	通信ケーブル	EM-UTP5E0.5-4P	42. 9	m	70. 00	3, 003	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	42. 9	m	828. 00	35, 521	
9	SWVP0.5-40C φ 11.8						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	14. 6	m	266. 00	3, 883	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	14. 6	m	2, 028. 00	29, 608	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11, 429. 00	22, 858	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	12, 310. 00	24, 620	
14	SWVP0.5-6C φ 6.6						
15	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	21. 9	m	84. 00	1, 839	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	21. 9	m	828. 00	18, 133	

内 訳 明 細 書 No.12-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				47 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	5,714.00	17,142	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	6,155.00	18,465	
3	<ジャンパー線>						
4	ジャンパー線	TJV0.5-2C	28	m	14.00	392	
5	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	28	m	610.00	17,080	
6	<接地線>						
7	EM-IE8sq φ 5.6						
8	接地線	EM-IE8sq	1.3	m	188.00	244	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダ'外 新設 材料費無	1.3	m	828.00	1,076	
10	ケーブルタグ	ネグロス電工KTAG18	14	枚	80.10	1,121	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	15,882.00	476	
	小計					225,701	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-1						名称： 機器撤去		規格：		49 頁				
名 称		規 格		数 量		単位		単 価		金 額		摘 要		
1	<庁舎2階NAV/COM-EQ室>													
2	シリアルデータ送信用プロトコルコンバータ													
3	シリアルデータ受信用プロトコルコンバータ													
4	シリアルプロトコル変換器													
5	モデム(送信・受信)													
6	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付		ハブ 撤去保管		5		台		2, 857. 00		14, 285			
7	<庁舎3階運航情報官運用室>													
8	記録再生装置 【撤去保管】		CCS-2000A型 通信制御装置		1		台		95, 981. 00		95, 981			
9	音声自動化装置 【撤去保管】		CCS-2000A型 通信制御装置		1		台		54, 483. 00		54, 483			
10	飛行場情報放送業務(ATIS)端末													
11	ATIS端末 【撤去】				1		式		5, 861. 00		5, 861			
12	回線切り替えスイッチ 【撤去】				2		台		2, 126. 00		4, 252			
13	スイッチングHUB 【撤去】				1		台		2, 126. 00		2, 126			
14	ネットワークモノクロページプリンタ 【撤去】				1		台		2, 023. 00		2, 023			
15	モデム・ルータ													
16	情報処理設備撤去 各種情報設備据付		ハブ 撤去		3		台		1, 428. 00		4, 284			

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.13-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			51 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<電力ケーブル>						
2	φ 20以下						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	92.8	m	1,013.00	94,006	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	10.2	m	1,091.00	11,128	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	28.1	m	507.00	14,246	
6	<通信ケーブル>						
7	φ 5以下						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	34.4	m	214.00	7,361	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.3	m	230.00	759	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 撤去	22.9	m	107.00	2,450	
11	φ 10以下						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	135	m	414.00	55,890	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	25.4	m	445.00	11,303	
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	33.2	m	199.00	6,606	
15	φ 20以下						
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	8.3	m	1,091.00	9,055	

[illegible]

[illegible]